CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

(Dành cho sinh viên làm đồ án tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với khóa đào tạo )

Kính gửi: Văn phòng Chương trình tiên tiến, Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: ……………………….…

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………….…

Lớp: …………………...……………………... Khóa: …….………………….... ...........

Ngành:…………………………………………………………………………...............

Điện thoại:……………………………………  Email: ………………………………....

Số CMND:………………………Ngày cấp:……../…../…..…Nơi cấp:……………… ..

Em làm đơn này xin phép được làm đồ án tốt nghiệp.

Tên đồ án:………………………………………………………………………………..

 ...........................................................................................................................................

Lý do: Em đã hoàn thành chương trình học tập và các đợt thực tập theo quy định của Nhà

trường.

Kính mong được sự đồng ý của Giáo viên hướng dẫn và Văn phòng Chương trình tiên

tiến.

Em xin chân thành cảm ơn!

Ý kiến của Giáo viên hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Văn phòng Chương trình tiên tiến

Mâũ số 16